stolica Berberatensi, Sacrae Congregationi de Propaganda Fide oppor-
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t unum visum est ad novam limitum definitionem inter Vicariatum Apo

stolicum de Foumban et Praefecturam Apostolicam Berberatensem pro

cedere. 

Itaque Emi ac Revmi Patres huic S. Congregationi Christiano No

mini Propagando praepositi, in plenariis comitiis die 7 vertentis mensis 

Ianuarii habitis, a Vicariatu Apostolico de Foumban distrahendas et 

Praefecturae Apostolicae Berberatensi adnectendam censuerunt regionem 

sitam inter fines civiles coloniae Tchad et Camerun Gallici atque flumen 

Logone occidentale, ita ut pagi Moundou et Kelo in posterum pertineant 

ad Praefecturam Apostolicam Berbera tensem, atque insuper illam regio

nem quae sita est inter decimum circulum parallelum latitudinis septem

trionalis et fines civiles coloniae Tchad. 

Quam Emorum Patrum sententiam, ab infrascripto huius S. Con

gregationis Secretario in Audientia diei 9 eiusdem mensis Ssmo Domino 

Nostro Pio Div. Prov. Pp. XII relatam, Ipse Summus Pontifex, benigne 

excipiens, territorii partes, de quibus supra, a Vicariatu Apostolico de 

Foumban distrahere et Praefecturae Apostolicae Berberatensi adnectere 

dignatus est atque praesens ad rem Decretum confici iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 9 mensis Ianuarii A. D. 1947. 

P. Card. F U M A S O N I B I O N D I , Praefectus 

L. © S. 

f Celsus Costantini, Archiep. tit. Theodos., a Secretis. 

IV 

PROVISIO ECCLESIARUM 
Singulis, ut infra, decretis Sacri Consilii Christiano Nomini propa

gando Ssmus Dnus Noster Pius div. Prov. Pp. XII dignatus est sequen

tes providere Ecclesias, nimirum : 

die 13 Februarii 191fi. — Titulari episcopali Ecclesiae Aspendiensi 

praefecit R. D. Iosephum Futy, hactenus Praefectum Apostolicum de 

Morondava, quem constituit Vicarium Apostolicum de Antsirabé. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Attalensi in Pamphylia R. P. Ioan

nem Batiot, Congregationis Sancti Spiritus sodalem, quem constituit 

Vicarium Apostolicum de Ma junga. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Araxensi R. P. Ioannem Baptistam 
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Fauret, Congregationis Spiritus Sancti presbyterum, quem constituit 

Vicarium Apostolicum de Loa rigo. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Carianensi R. D. Renatum Van Heu-

sden, Societatis S. Francisci Salesii sodalem, quem constituit Vicarium 

Apostolicum Sakaniensem. 

— Cathedrali Ecclesiae Daechensi R. P. Laurentium Leonem Gra